
99Kč 660
Slovenská republika:
3,90 EUR

Drama o lásce, odloučení, 
vynuceném manželství a nenávisti
Bohatý mlynář Vávra se uchází o ruku Maryši Lízalové. 
Ona však miluje chalupnického synka Francka, její ro
diče by však po jejím boku raději viděli Vávru i přesto, 
že je to hrubý a necitelný chlap. Když Francek musí na
rukovat, zůstává jeho milá sama a snaží se vzdorovat 
nátlaku svých rodičů. Po nějakém čase však podlehne 
a provdá se za Vávru. Svou vinu na tom má i soused
ka, která jí nalhala, že Francek si našel jinou dívku. 
To však není pravda. Když se Francek vrátí z vojny, 
Maryša je nešťastná. Lituje své chyby a touží po svém 
milém. Rozhodne se uchýlit ke krajnímu řešení...

MARYŠA, ČR, 1935, 100 MIN., CB

hraji: Jiřina Štěpničková, František Kovářík, 
Hermína Vojtová, Jaroslav Vojta, Vladimír 
Borský, Ella Nollová, Marie Glázrová, Marie 
Bečvářová, František Hlavatý, Antonín Soukup 
PŘEDLOHA: Alois a Vilém Mrštíkové

DÁLE VYCHÁZÍ:
(divadelní hra Maryša)
scénář: Otakar Vávra, Josef Rovenský, 
Vladimír Wokoun

M. R, 
Štefánik

26. 10. 2011

Městečko 
na dlani

2. 11. 2011

Svědomí

9. 11. 2011

Tenkrát 
o vánocích

16. 11. 2011

Pantáta
Bezoušek

23. 11, 2011

Právě 
začínáme

30. 11. 2011

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

režie: Josef Rovenský
HUDBA: Josef Dobeš, Jiří Fiala
KAMERA: Karel Degl 
architekt: Ferdinand Fiala
VYROBIL: 1935 Monopol
PREMIÉRA: 29. 11. 1935

OBRAZOVÝ FORMAT 
ASPECT RATIO

JAZYKOVÁ VERZE 

LANGUAGE VERSION

ZVUKOVÝ FORMÁT 

AUDIO
INTERAKTIVNÍ MENU 

INTERACTIVE MOVING MENU
TITULKY 

SUBTITLES

PAL česká 
Czech

D DOLBY 20
DIGITAL Z.0

český jazyk
Czech Language

české pro neslyšící 
Czech for captioned

90
99

02
11

Z9
09

6S
 1

18

OBLAST FORMÁT MÉDIOM

H DVD 5

Rozsah práv: home video • Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ■ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) • 
© Národní filmový archiv • 2 2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. - TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
■ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozováni a televizní šíření tohoto díla zakázáno. - FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o., Kaplička 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz,
tel. a fax: +420 261 213 664, www.filmexport.cz

TITULKY: české pro neslyšící

DESIGN OBALU: signatura.cz
O

No bilia)

8595052206606

Radiožurnál 
then ČESKY ROZHLAS 1

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz
signatura.cz

